[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от  05  августа  2022  года  №  55-340
Об     отмене     решения     Совета     муниципального

образования    город    Ершов   от  28 марта  2022 года

№ 49-309  «О согласовании передачи в безвозмездное

пользование     объектов    недвижимого   имущества»
Руководствуясь  Уставом муниципального образования город Ершов и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,  Совет муниципального  образования город  Ершов:

РЕШИЛ:
1.  Решение Совета муниципального образования город Ершов от 28 марта 2022 года № 49-309 «О согласовании передачи в безвозмездное  пользование объектов недвижимого имущества» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                          А.А. Тихов